

Data Lead, OP-Henkivakuutus (Helsinki)

Description

Yksi keskeisistä kasvualueista tulevina vuosina OP Ryhmässä on OP-Henkivakuutus tuotteineen. Panostamme vahvasti kasvuun eri liiketoimintaluotteillamme. Laadukas data ja dataan pohjautuva päätöksenteko on tärkeä osa kasvustrategiaamme. Etsimme nyt vahvistusta 150 ammattilaisen työyhteisöömme Helsinkiin ja haemme Data Leadia johtamaan datatransformaatiotamme.

Tehtävästä

Data Leadina vastaat OP-Henkivakuutuksen uudesta pilvipohjaisesta data-alustasta. Olemme aloittaneet siirtymän, jossa korvaamme nykyiset tietovarastomme uudella pilvipohjaisella ratkaisulla. Vastaat tämän siirtymän suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä tiimimme ja sidosryhmien kanssa. Varmistat, että muutoksessa liiketoiminnalliset vaatimukset ja liiketoimintahyödyt toteutuvat.

Kokoat ja määrittelet data-alustaan kohdistuvat liiketoimintavaatimukset. Luot tiekartan siirtymälle pilvipohjaiseen data-alustaan ja johdat tiekartan toteuttamista yhdessä tiimien ja niin sidosryhmien kanssa. Vastaat uuden datatiimin perustamisesta OP-Henkivakuutukselle. Asetat tavoitteet datatiimille ja tuet tiimiä liiketoimintavaatimusten ymmärtämisessä ja tarkentamisessa. Ratkot esiin tulevia haasteita yhdessä tiimin kanssa.

Vastaat tiedon julkaisusta uudelle data-alustallemme sekä datan eheydestä ja laadusta. Huolehdit tarvittavien dataintegraatioiden toteuttamisesta yhdessä datatiimimme ja kehitystiimimme kanssa. Tuet kehitystiimejämme dataan liittyvän osaamisen kasvattamisessa. Teet tiivistä yhteistyötä tiedon hyödyntämisestä ja analytiikasta vastaavan Data Leadin ja muiden sidosryhmien kanssa niin liiketoiminnallisesta kuin teknisestä näkökulmasta ja huolehdit ajantasaisesta viestinnästä.

Tunnistatko näistä itsesi?

Edellytämme, että sinulla on usean vuoden kokemus työskentelystä datan parissa. Tunnet parhaat käytännöt datan laadun ja eheyden varmistamiseksi. Sinulla on kokemusta ELT-prosessista ja datamallinnuksesta. Data- ja informaatioarkkitehtuuri ovat sinulle tuttuja samoin kuin rajapintatoteutukset kuten CDC, Kafka ja API. Sinulla on kokemusta työskentelystä pilvipohjaisten ratkaisujen kanssa. Osaat huomioida dataan liittyvän sääntelyn työssäsi, mukaan

Hiring organization

Candidate-1st

Employment Type

Full-time

Beginning of employment

asap

Job Location

Helsinki, FI

Working Hours

40

Base Salary

euro EUR 69K - 133K *

Date posted

May 21, 2024

lukien tietosuojaan.

Kokonaisuudessaan tehtäväkenttäsi on laaja-alainen ja vaatii sinulta kykyä työskennellä itsenäisesti ja suunnitelmallisesti. Johdat sujuvasti kokonaisuuksia, jotka vaativat useiden tiimien ja sidosryhmien osallistumista. Kokemus projektinhallinnallisista- tai vastaavista tehtävistä sekä muutosjohtamisesta ovat eduksi työssäsi. Sinulla on hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot ja kokemusta työskentelystä sekä liiketoiminnan että teknisten asiantuntijoiden kanssa. Toimit sujuvasti verkostomaisessa ympäristössä. Viestit luontevasti niin suomeksi kuin englanniksi.

Muutama sananen meistä ja siitä, mitä voimme tarjota sinulle

Tarjoamme ainutlaatuisen mahdollisuuden päästä mukaan dataratkaisujemme uudistamiseen sekä viemään kanssamme OP-Henkivakuutusta kohti parasta asiakaskokemusta. Pääset osaksi voimakkaasti uudistuvaa ja digitalisoituvaa OP Ryhmää ja kehittämään toimialan parhaita tuotteita ja palveluita. Toimintatapamme ytimessä ovat moniosaavat, itseohjautuvat tiimit, joilla on selkeä vastuu ja valta tehdä päätöksiä. Täällä sinua kollegaksi odottaa hyvällä yhteishengellä varustettu asiantuntijaporukka, jolta vanhojen mallien murtuessa ei uudistumishalukkuutta puutu. Tarjoamme mahdollisuuden haastaa omaa ajatteluaan sekä kehittää sidosryhmä- ja ongelmanratkaisutaitoja.

Vastuullisen työn vastapainoksi pidämme huolen työhyvinvoinnistasasi ja tulevaisuuteen katsovista työjärjestelyistä. Tarjoamme sinulle vakaan ympäristön, jossa vastuullisuus, ihmisläheisyys ja yhdessä menestyminen ovat keskeisiä arvoja.

Saat käyttöösi monipuoliset [henkilöstötietumme](#), joihin kuuluvat henkilöstörahasto sekä henkilökuntaehtoiset pankki-, vakuutus- ja lainapalvelut. Tarjoamme myös kattavan työterveyshuollon, laajan hoitokuluvakuutuksen sekä täysajan tapaturmavakuutuksen. Työssäjaksamiseen panostamme arjen tasapainolla ja joustavuudella sekä tarjoamalla käyttöösi lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut sekä mahdollisuuden edulliseen lomailuun OP:n lomaosakkeissa.

Miten tästä eteenpäin?

Hae tehtävään 2.6.2024 mennessä alla olevan linkin kautta liittämällä hakuun CV:si ja hakemuskirjeesi. Kerro meille osaamisestasi ja motivaatiostasi tehtävää kohtaan. Käsittelemme hakemuksia jo hakuajalla ja edistämme hakua sopivan henkilön löydyttyä, joten lähetä hakemuksesi meille jo tänään!

Lisätietoja tehtävästä voit kysyä Katja Taposelta soittamalla 0505984352 tai sähköpostitse katja.taponen@op.fi.

Finanssialalla luottamus ja vastuullisuus ovat toimintamme perusta, minkä vuoksi tehtävään valittavalta henkilöltä tarkistetaan luottotiedot ja yritysytteudet sekä teetetään huumausainetesti.

OP Ryhmä on monimuotoisuutta ja yhdenvertaisuutta kunnioittava työyhteisö. Meille on tärkeää, että jokainen tuntee olonsa tervetulleeksi ja arvostetuksi. Arvostamme erilaisuuden mukanaan tuomaa rikkautta ja monipuolisia näkökulmia. Kannustamme kaikkia hakemaan meille töihin, sillä meillä on jotain yhteistä.

Olemme sitoutuneet rakentamaan toiveikkaampaa tulevaisuutta – hienoa, että haluat mukaan yhteiselle matkallemme.

OP Ryhmä on Suomen suurin finanssiryhmä. Olemme asiakkaidemme omistama, yksi finanssialan houkuttelevimmista työnantajista Suomessa. Ryhmässämme työskentelee yli 13 000 alan ammattilaista, ja tuotamme sekä kehitämme pankki-, sijoitus-, vakuutus- ja kiinteistönvälityspalveluita neljälle miljoonalle asiakkaallemme. Lisätietoa OP:sta työnantajana ja kaikki avoimet tehtävämme löydät osoitteesta www.op-careers.fi. #LI-NR1

How the process will look like

Your teammates will gather all requirements within our organization. Then, once priority has been discussed, you will decide as a team on the best solutions and architecture to meet these needs. In continuous increments and continuous communication between the team and stakeholders, you're part of making data play an even more important (and understood) part withing Brand New Day.

Job Benefits

EUR 69K – 133K *